



کشف یک مومیایی مصری با زبانی از جنس طلا

صفحه

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس
خبر ۵۱:
بهره‌برداری از ۲۲۵ میلیارد
تومان طرح جدید حوزه
تعاون فارس



صفحه ۲

دوشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۹ ۲۵ جمادی الثانی ۱۴۴۲ ۸ فوریه ۲۰۲۱ سال بیست‌وششم شماره ۳۰۱۱ ۳۰۱۱ بها ۶۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر

اتمام فاز اول تست انسانی واکسن ایرانی کرونا

۲

شهردار صدرا خبر ۵۱:

افزایش ۱۰۰ درصدی تحقق درآمدهای
پیش‌بینی شده بودجه امسال شهرداری صدرا
بازبینی تمام قراردادهای سال ۸۹ شهرداری صدرا

۴

مدیرکل پشتیبانی امور دام فارس در پاسخ به روزنامه طلوع

خبر ۵۱:

آمدگی انعقاد قرارداد

با تولیدکنندگان جهت خرید گوشت و مرغ
مازاد تولیدی در فارس

۴



معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس خبر ۵۱:

جشنواره فجر صنایع دستی میزبان

۵ اثر از هنرمندان فارس

۴

در نامه روانچی به گوترش اعلام شد:

هشدار ایران نسبت به هر گونه ماجرای جوی نظامی رژیم اسرائیل

صفحه ۱

به صورت ویدئو کنفرانس با حضور رئیس‌جمهور
صورت گرفت؛
معرفی و تجلیل از برترین‌های ملی
بخش کشاورزی فارس
استاندار فارس عنوان کرد؛

پیش‌بینی ۴۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای
تعمیر مهلت پرداخت وام‌های کشاورزان
رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:
باید به سمت توسعه زنجیره‌های ارزش
در بخش کشاورزی برویم

صفحه ۴



با اشاره به مازوت‌سوزی نیروگاه‌ها؛ کلاتری: بالاخره باید میان برق و آلاینده‌ها، یکی را انتخاب کرد

صفحه ۳

نماینده دشتی و تنگستان:
اتصال استان بوشهر
به خط ریل سراسری
تسریع شود

تولودaily

ادعای تبریزیان:

واکسن کرونا، تمایلات همجنس خواهانه ایجاد می‌کند!



انتقام خداوند است که قم را ملامتی کرد، آن‌ها گفتند طب اسلامی نیست و نداریم،
خداوند گفت، قم نیست و نداریم، حوزه علمیه هم نیست و نداریم، برغم این حرف‌ها،
برای برگشتن به قم و ریشه کن کردن بیماری و برگزاری کلاس‌های علوم تجربی
در کنار ققه و اصول وجود دارد.

واکس‌های بدون نتیجه به اقدامات تبریزیان

حسن قاضی‌زاده هاشمی، وزیر سابق بهداشت، نیز با گلايه از قوه قضائیه و نهادهایی
که حامی عباس تبریزیان بودند گفته بود: «چرا هیچ کس معترض فردی که در لباس
پيامبر و به اسم دین با جان مردم بازی می‌کند نمی‌شود؟» البته در همان زمان، صادق
آملی لاریجانی رئیس وقت قوه قضائیه در واکس‌ها به صحبت‌های وزیر بهداشت گفته
بود: «قوه قضائیه در این ققره جرمی مشاهده نمی‌کند که اقدام کند».
همان روزها، حتی حوزه علمیه هم نسبت به رفتار تبریزیان واکس‌ها نشان داد و آن را
محکوم و یک بیانه صادر کرد. متن بیانه به این شرح بود: حوزه‌های علمیه و بزرگان
آیت‌الله اعرافی، مدیر حوزه‌های علمیه، به این شرح بود: حوزه‌های علمیه و بزرگان
آن با تأکید بر جایگاه علم و اندیشه و نقد عالمانه، حرکت ناپسند و جاهلانه اخیر در
تعرض به یکی از متون مهم علم پزشکی را که در فضای مجازی انتشار یافته است
ناروا می‌دانند و حوزه‌های علمیه و بزرگان آن و شورای عالی و مدیریت حوزه‌های
علمیه آن را محکوم می‌نمایند، آشکار است که این گونه تفکرات و اقدامات در حوزه
علمیه جایگاهی نداشته و انتسابی به حوزه و روحانیت ندارد.

نماینده رهبری هم این اقدامات و اظهارات را وهن روحانیت همین حالا هم ادامه دارد.
روز از این جنجال‌ها در سال گذشته، خبر بازداشت عباس تبریزیان از سوی یک کانال
تلگرامی برای نخستین بار اعلام شد. کانال تلگرامی دولت بهار، منتسب به هواداران
محمود احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور سابق ایران، از بازداشت تبریزیان خبر داد.
اما خیلی زود مشخص شد که چنین چیزی یا صحت نداشته و یا در صورت واقعی
بودن، او به زودی آزاد شده است، چرا که فعالیت‌های همین حالا هم ادامه دارد.
آیات عظام مکارم شیرازی و نوری مهدانی قبلاً در اظهارنظرهایی محکم، «طب
اسلامی» را رد کرده و تأکید کرده‌اند که ما در اسلام چیزی به نام طب اسلامی نداریم.
با این وجود، این فرد تنها در کانال تلگرامی خود نزدیک به ۲۰۹ هزار دنبال کننده
دارد که رعایت دستورات تبریزیان برای آن‌ها می‌تواند به قیمت جان‌شان تمام شود.
عجیب است که هیچ نهاد مسئول و ناظری، از وزارت بهداشت گرفته تا قوه قضائیه،
هیچ برخورد جدی با این فرد نمی‌کند.

در نامه روانچی به گوترش اعلام شد:

هشدار ایران نسبت به هر گونه ماجرای جوی نظامی رژیم اسرائیل

باشد. سفیر ایران در سازمان ملل متحد اضافه کرد: این تهدیدها، نقض فاحش
ماده ۲ منشور ملل متحد است و با توجه به سابقه تازیک این رژیم در حمله به
کشورهای منطقه، پاسخ مناسب جامعه جهانی را ضروری می‌سازد.
تخت‌روانچی با هشدار نسبت به هر گونه ماجرای جوی نظامی رژیم اسرائیل علیه
جمهوری اسلامی ایران، تصریح کرد: ما حق ذاتی دفاع از خود را محفوظ می‌دانیم تا
در برابر هر گونه تهدید یا عمل نادرست رژیم اسرائیل، قاطعانه پاسخ دهیم.
وی تأکید کرد: به طور کامل روشن است که رژیم اسرائیل باید مسئولیت کامل
عواقب اقدامات لجام گسیخته و نادرست خود را به دوش بکشد.
نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد ادامه داد: شورای امنیت با داشتن مسئولیت
اصلی در حفظ صلح و امنیت بین‌المللی، باید با سیاست‌های بی‌ثبات‌کننده و اقدامات
جنگ‌افروزانه رژیم اسرائیل مقابله کند و آن را به جلوگیری از طرح‌های خطرناک
خود علیه منطقه وادار سازد.
تخت‌روانچی خواستار ثبت این نامه به عنوان سند شورای امنیت شده است.

وزیر بهداشت خبر داد:

آغاز واکسیناسیون کرونا در کشور از سه‌شنبه

ICU بیمارستان‌ها در اولویت اول



بود که حتماً باید پنج شش کشور معتبر واکسن را ثبت کرده و تزریقشان را شروع
کرده باشند تا ما خیالمان راحت باشد که به مردم یک واکسن معتبر و قابل اعتماد
را تزریق می‌کنیم.

آغاز واکسیناسیون کرونا در کشور از سه‌شنبه

اعلام اولویت‌های تزریق

وی گفت: از روز سه‌شنبه اولین گروه هدف ما که در سند واکسیناسیون مورد تأیید
در ستاد ملی است که گروه خط مقدم دفاع سلامت هستند، واکسیناسیونشان را شروع
می‌کنیم که شامل افرادی هستند که در ای سی یو کار می‌کنند. بعد از آن هم سراغ
سایر کادر سلامت، گروه‌های آسیب‌پذیر در سرای سالمندان، سالمندان بالای ۶۵
سال و ... مرحله به مرحله می‌رویم. سه‌شنبه صبح واکسیناسیون گروه‌های هدف را که
در این دوره همکاران شاغل در ای سی یو بها هستند، شروع می‌کنیم.
وزیر بهداشت ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران در مدیریت کرونا با لطف خدا و با
همدلی وفاق همچون دیگر بحران‌های ملی خوش درخشید. گرچه در جهان التهاب
سنگینی از بیماری داریم و کشورهای با زیرساخت‌های اقتصادی و بهداشتی بالا،
در باتلاق کرونا مانده‌اند و متأسفانه هر روز مرگ‌های بیش از ۱۰۰۰ نفر را تجربه
می‌کنند، اما جمهوری اسلامی ایران روزهای آرام‌تری را می‌گذراند و امیدواریم با
ساده‌نگاری مردم و مسئولان، به دام روزهای سخت جدید نیفتیم.

نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد در نامه‌ای به این سازمان در واکسیناسیون
نسبت به اظهارات تحریک‌آمیز و جنگ‌افروزانه رژیم صهیونیستی هشدار داد که به
هر گونه تهدید یا عمل نادرست رژیم اسرائیل قاطعانه پاسخ می‌دهیم.
به گزارش ایسنا، مجید تخت‌روانچی نماینده دائم ایران در سازمان ملل متحد، در
نامه‌ای به آنتونیو گوترش و رئیس دوره‌ای شورای امنیت سازمان ملل متحد، افزود:
در برابر رژیم اسرائیل نه تنها اظهارات تحریک‌آمیز و جنگ‌افروزانه خود را علیه
جمهوری اسلامی ایران شدت بخشیده است بلکه فعالانه در پی برنامه‌ریزی برای اقدام
به تهدیدهای خصمانه خود علیه ایران است.

بر اساس گزارش العالم، وی ادامه داد: آخرین نمونه چنین تهدیدهایی، اظهارات
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اسرائیل در ۲۶ ژانویه ۲۰۲۱ است که در آن، علاوه
بر ادعای وا‌هی درباره برنامه صلح آمیز هسته‌ای ایران، گفت نیروهای نظامی اسرائیل
علاوه بر برنامه‌های موجود علیه ایران، تعدادی از برنامه‌های عملیاتی را نیز آماده
می‌کنند تا «آنها را برای سال آینده توسعه دهند» زیرا این برنامه‌ها باید روی میز

وزیر بهداشت با تأکید بر اینکه واکسن معتبر و قابل اعتماد را به مردم تزریق
می‌کنیم، در عین حال از آغاز واکسیناسیون کرونا در کشور از روز سه‌شنبه جاری
و با اولویت کادر درمان خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر سعید نمکی در آیین رونمایی از کارآزمایی بالینی واکسن
موسسه سرم واکسن‌سازی رازی (واکسن رازی کوو پارس) درباره زمان آغاز
واکسیناسیون کرونا، گفت: خبر را شنیده‌اید که طبق قولی که داده بودیم که
واکسیناسیون کرونا را قبل از ۲۲ بهمن در کشور آغاز کنیم. بر این اساس منابع
مختلف را ارزیابی کردیم و تلاش کردیم که سالم‌ترین و کم‌خطرترین را از بین
منابع انتخاب کنیم. گرچه واکسن امروز به یک کالای سیاسی تبدیل شده است که
برای در فشار قرار دادن کشورهای دیگر با برخی قهقه‌های قدرت مشکل دارند،
استفاده می‌شود.

بر ما تاختند اما صبوری کردیم

وی افزود: واکسنی را که ما انتخاب کردیم از سید کووکس بود که در این سید
واکسن‌های چینی، استراونکا و... هم بودند که قرار است به ما برسد. ما فکر کردیم
که ۱۶ میلیون و ۸۰۰ هزار دوز واکسن کووکس جوابگوی گروه آسیب‌پذیر ما
نیست. زیرا برای هشت میلیون و ۴۰۰ هزار نفر استفاده خواهد شد. به همین دلیل
واکسن‌های دیگری را از کشورهای مختلف و قبل از رسیدن واکسن خودمان
ارزیابی کردیم که یکی از آن‌ها مجموعه اسپوتنیک روسیه بود. روزهای اول خیلی
بر ما تاختند اما صبوری کردیم. زیرا قرارمان این است که وفا کنیم و ملامت کشیم
و خوش باشیم که در طریقت ما کاهلی ست رنجید.

واکسن معتبر و قابل اعتماد را به مردم تزریق می‌کنیم

وی گفت: ما به عنوان اولین کشوری که مذاکرات این واکسن را آغاز کردیم، اما
خواستیم که پانزدهمین کشوری باشیم که آن را می‌خریم؛ زیرا دو اصل داشتیم اول
اینکه واکسن باید فاز سه مطالعه انسانی را گذرانده باشد، در حالی که کشورهای
همسایه که حرف از واکسیناسیون زدن، فاز آزمایش بالینی را شروع کردند اما ما
می‌خواستیم همه آزمایش‌ها در بیرون از مرزها گذشته باشد. دومین شرط هم این